
ZARZĄDZENIE NR 33/2019/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO
z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert
w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach
Na podstawie art. 19 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730), w związku 
z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 
i 1309) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach w trybach określonych w rozdziale 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, w osobach:
1) Paweł Rózga – Przewodniczący Komisji,
2) Krzysztof Mondzielewski – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Edyta Fila-Wyleżych – Sekretarz Komisji,
4) Ewelina Dobrosik – Stały Członek Komisji,
5) Adam Lewandowski – Stały Członek Komisji,
6) Małgorzata Wróblewska – Stały Członek Komisji.

2. Skład Komisji Przetargowej może zostać dodatkowo poszerzony o przedstawicieli 
merytorycznej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego, wnioskującej o przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o inne osoby, o ile powierzono im czynności 
w postępowaniu oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania.

§ 2. 1. Komisja jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta powołanym do oceny spełniania 
przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania 
i oceny ofert.

2. Komisja w szczególności przedstawia Prezydentowi Miasta propozycje wykluczenia, 
odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty, a także w zakresie, o którym mowa w ust. 1, 
występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.

3. Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 3. Odwołanie członka Komisji w toku postępowania może nastąpić wyłącznie w przypadku 
wystąpienia uzasadnionych przeszkód, naruszenia przez niego obowiązków oraz jeżeli wystąpią 
okoliczności wymienione w art. 17 ust. 1 ustawy.

§ 4. Czynności podjęte przez członka Komisji do chwili powzięcia wiadomości o okolicznościach 
wykluczających go z postępowania są nieważne.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2019/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 

Miejskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach.

Id: E1CA43DB-3B93-452F-AFBD-6B566532A681. Podpisany Strona 1



§ 7. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia stosuje dotychczas obowiązujące zarządzenie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: E1CA43DB-3B93-452F-AFBD-6B566532A681. Podpisany Strona 2




